в АО «Райффайзенбанк»

Заявление о предоставлении льготного периода
Я, Индивидуальный предприниматель _____________________________ ,являюсь заемщиком по кредитному соглашению № [значение] от [число, месяц, год], заключенному с АО «Райффайзенбанк» (далее – «Кредитный договор»)
В соответствии со ст. 7 Федерального закона №106-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О Центральном банке Российской Федерации (Банке России)» и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части особенностей изменения условий кредитного договора, договора займа» от 03.04.2020 г.

 Настоящим заявлением направляю требование:

О приостановлении исполнения обязательств по Кредитному договору в течение льготного периода:

Длительность льготного периода:______
(указать количество месяце, но не более 6)
Дата начала льготного периода: (___)______________ 2022 г.
(не может быть ранее даты направления настоящего требования)

Об уменьшении размера платежей по Кредитному договору в течение льготного периода:

Размер платежа: _________________ рублей;
Длительность льготного периода:______
(указать количество месяце, но не более 6)
Дата начала льготного периода: (___)______________ 2022 г.
(не может быть ранее даты направления настоящего требования)

Комментарий:  заполнить можно только один из вариантов.

В соответствии со ст.431.2 ГК РФ настоящим подтверждаем, что нами осуществляется деятельность в отрасли, определенной Постановлением Правительства РФ от 10 марта 2022 года №337

 __________________________         ______________

____________ года